
KİMYA BÖLÜMÜ FEDEK KURULLARI  

Koordinasyon Kurulu: 

Kurul Üyeleri:  

• Prof. Dr. Necati MENEK (Bölüm Başkanı) (Kurul Başkanı) 

• Prof. Dr. Hasan İÇBUDAK (Bölüm Başkan Yardımcısı) 

• Prof. Dr. Ender BİÇER (Bölüm Başkan Yardımcısı) 

• Prof. Dr. Ahmet UYANIK 

• Prof. Dr. Halil KÜTÜK 

• Öğr. Gör. Dr. Seyhan ÖZTÜRK 

• Arş. Gör. Onur Erman DOĞAN 

Anabilim Dalı FEDEK ve Kalite Komisyon Kurulu: 

Kurul Üyeleri:  

• Prof. Dr. Ender BİÇER (Kurul Başkanı) 

• Prof. Dr. Ayşen AĞAR (Fizikokimya) 

• Prof. Dr. Ş. Fatma AYGÜN (Analitik Kimya) 

• Prof. Dr. Zerrin HEREN (Anorganik Kimya) 

• Prof. Dr. Erbil AĞAR (Organik Kimya) 

• Prof. Dr. Tevfik ÖZEN (Biyokimya) 

Öz Değerlendirme Raporu Hazırlama Kurulu: 

Kurul Üyeleri:  

• Prof. Dr. Halil KÜTÜK (Kurul Başkanı) 

• Prof.Dr. Hasan İÇBUDAK 

• Prof. Dr. Ender BİÇER 

• Prof. Dr. Metin AYDIN 

• Öğr .Gör. Dr.  Seyhan ÖZTÜRK 

• Araş. Gör. İ. Mizan KAHYAOĞLU 

• Arş. Gör. Onur Erman DOĞAN 

Dış Paydaş Danışma Kurulu: 

Kurul Üyeleri:  

• Prof. Dr. Ş. Fatma AYGÜN (Kurul Başkanı) 

• Prof. Dr. Zerrin HEREN 

• Prof. Dr. Hasan KOCAOKUTGEN 

 

 

 

 

 



 

Ölçme ve Değerlendirme Kurulu: 

Kurul Üyeleri:  

• Prof. Dr. Hümeyra BATI (Kurul Başkanı) 
(Eğitim Fak. Eğitim Bilimleri Böl. Ölçme ve Değ. Anabilim Dalı) 

• Arş. Gör. Taşkın BASILI 

• Arş. Gör. Elif KAYMAZLAR 

• Araş. Gör. Songül ŞAHİN 

 

Altyapı Kurulu: 

Kurul Üyeleri:  

• Prof. Dr. Ömer ANDAÇ (Kurul Başkanı) 

• Prof. Dr. Adem ASAN 

• Prof.Dr. Hasan KOCAOKUTGEN 

• Arş. Gör. Elif KAYMAZLAR 

• Araş. Gör. Serbay Şafak GÖKÇİMEN 

• Öğr. Gör. Kazım CANBULAT 

Etkinlik Kurulu: 

Kurul Üyeleri:  

• Prof. Dr. Erbil AĞAR (Kurul Başkanı) 

• Arş. Gör. Songül ŞAHİN 

• Arş. Gör. İ. Mizan KAHYAOĞLU 

• Arş. Gör. Onur Erman DOĞAN 

Öğrenci İlişkileri Kurulu: 

Kurul Üyeleri:  

• Prof. Dr. Mustafa MACİT (Bölüm Akademik Danışmanı) (Kurul Başkanı) 

• Sınıf Danışmanları (veya yardımcıları) 

• Bölüm Öğrenci Temsilcisi 

Öğrenci Değişim Programları Kurulu: 

Kurul Üyeleri:  

• Prof. Dr. Beytullah AFŞİN (Kurul Başkanı) 

• Prof. Dr. Adem ASAN 

• Arş. Gör. Songül ŞAHİN 

• Araş. Gör. Serbay Şafak GÖKÇİMEN 

 



Çift Anadal - Yandal Programları Kurulu: 

Kurul Üyeleri: 

• Prof. Dr. Müberra ANDAÇ (Kurul Başkanı) 

• Prof.Dr. Ender BİÇER 

• Arş. Gör. İ. Mizan KAHYAOĞLU 

• Öğr. Gör. Dr. Seyhan ÖZTÜRK 

 Öğrenci Kariyer Danışmanlığı Kurulu: 

Kurul Üyeleri:  

• Prof. Dr. Necati MENEK (Kurul Başkanı) 

• Prof. Dr. Tevfik ÖZEN 

• Arş. Gör. Taşkın BASILI 

• Arş. Gör. Elif KAYMAZLAR 

 


